Na przestrzeni 2021 roku liczba akcji będących w posiadaniu COIC, a także jej udział w kapitale oraz głosach na Walnym
Zgromadzeniu Banku (WZ) nie ulegała zmianom w porównaniu do stanu na koniec grudnia 2020 roku i wynosiła 97 994 700,
co stanowi 75% udziału w kapitale i głosach na WZ.
Miejsce Banku Handlowego w Warszawie S.A. w strukturze grupy Citi pokazuje następujący diagram:

Pozostałe akcje (32 664 900, co równoznaczne jest z 25% kapitału akcyjnego) stanowią tzw. free float, czyli znajdują się
w wolnym obrocie i są notowane na GPW.
Wśród inwestorów mających udział w kapitale Banku są otwarte fundusze emerytalne (OFE), które zgodnie z publicznie
dostępnymi rocznymi informacjami o strukturze aktywów, według stanu na dzień 31 grudnia 2021 roku, łącznie posiadały
17,07% akcji Banku, o 1,18 p.p. mniej niż na dzień 31 grudnia 2020 roku.

Sprawozdanie z działalności Banku Handlowego w Warszawie S.A.
oraz Grupy Kapitałowej Banku Handlowego w Warszawie S.A. w 2021 roku

74

Zaangażowanie OFE w akcje Banku przedstawiało się następująco:

Nazwa akcjonariusza

31.12.2021 31.12.2020

Liczba akcji i głosów na
WZ

Udział w łącznej liczbie
akcji i liczbie głosów na WZ

Liczba akcji i głosów na
WZ

Udział w łącznej liczbie
akcji i liczbie głosów na

WZ

OFE Nationale Nederlanden  5 885 000 4,50%  5 885 000 4,50%

OFE Aviva Santander  4 878 630 3,73%  5 278 630 4,04%

OFE PZU  2 704 701 2,07%  2 639 480 2,02%

OFE UNIQA 1 967 476 1,51%  1 967 476 1,51%

OFE Aegon 1 391 095 1,06%  1 783 532 1,37%

OFE PKO BP Bankowy 1 022 288  0,78%  1 737 150  1,33%

OFE Allianz Polska 1 694 946  1,30%  1 694 946  1,30%

OFE MetLife  1 637 409  1,25%  1 637 409  1,25%

OFE Generali 601 904  0,46%  881 460  0,67%

OFE Pocztylion Arka 520 452  0,40%  340 452  0,26%

Razem 22 303 901 17,07% 23 845 535 18,25%

Źródło: Roczne informacje o strukturze aktywów OFE; cena zamknięcia Banku z końca okresu.

1.2 Notowania akcji Banku na GPW

W 2021 roku Bank był uczestnikiem następujących indeksów: WIG, mWIG40, WIG Banki oraz WIG-ESG. Kurs akcji Banku na
ostatniej sesji w 2021 roku (tj. 30.12.2021 roku) wyniósł 59,00 zł, tj. wzrósł o 68% w porównaniu do kursu z 30 grudnia 2020
roku wynoszącego 35,15 zł. W tym samym okresie indeks WIG zanotował wzrost o 22%, a WIG-Banki zanotował wzrost o
81%.

Kapitalizacja Banku na koniec 2021 roku wyniosła 7,7 mld zł (wobec 4,6 mld zł na koniec 2020 roku). Wskaźniki giełdowe